051030

045160

096015

096015

042180

042180

7. szamu melléklet
Baksa K6zségi Onkormanyzat
2018. évi koltségvetése
( ezer Ft-ban)

Eredeti ei. Méd.ei. Tény
Nem veszélyes(telepiilési)hull.vegyes(6ml.)begyiijt.szallatasa, atr.
Egyéb lUzemeltetés fenntartas szolg. 450 0 0
AFA 135 0 0
Egyéb dologi kiadas 50 0 0
Kiadas O0sszesen: 635 0 0
Kozutak hidak alagutak lizemeltetése,fennt. Eredeti ei. Mod.ei. Tény
palyazat 11504 0 0
Szallitasi szolg. 0 0 0
onrész 2030
AFA 3654 0 0
Kiadas 6sszesen: 17188 0 0
Ovodai intézményi étkeztetés Eredeti ei. Méd.ei. Tény
Vasarolt élelmezés 6448 0 0
AFA 1740 0 0
Kiadas 6sszesen: 8188 0 0
Iskolai intézményi étkeztetés Eredeti ei. Méd.ei. Tény
Egyéb anyagbeszerzés 2327 0 0
Vasarolt élelmezés 12895 0 0
AFA 2741 0 0
Kdzbeszerzési szolg. 0
Egyéb dologi (konyha rezsi) 1012 0 0
Kiadas 6sszesen: 18975 0 0
Allat-egészségiigyi ellatas Eredeti ei. Méd.ei. Tény
Allateii.szolg. 95 0 0
AFA 25 0 0
Kiadas O0sszesen: 120 0 0
Allat-egészségiigyi ellatas Eredeti ei. Mod.ei. Tény
Miik.c.pe.atad.Kist.( Allati hull.lerako) 111 0 0

Kiadas osszesen: 111 0 0



066010

011130

011130

091140

Zoldteriilet-kezelés

Hajto és kenbanyag

Egyéb anyagbesz.

Szallitasi szolg.
Karbantartasi szolg.

AFA

Egyéb dologi kiadas
Dijak,egyéb befizetések
Dologi kiadasok 6sszesen:
Kiadas 6sszesen:

Onk.és énk. hivatalok jogalk.és alt.ig.tev.
Polgarmester bérk.

Pm.ktg.atalanya

Cafetéria

Személyi juttatasok 6sszesen:

Szocialis hozzajarulasi adé 27%

M.adét terh.egyéb jar.

Munkaaddkat terhel6 jarulékok 6sszesen:

Telefondij
Int.szolg.Honlap,K6zérd.adatk.
Egyéb bérleti és lizingdijak
Vasarolt kdzsz.

Felujitas

Pénzigyi szolg.

Sellye palyazat

AFA

Egyéb kulonbféle dologi kiad.(palyazatiras)
Kdzbeszerzési hozzajarulas
Dologi kiaddasok 6sszesen:
Képviseldi t.dij

képvisel6i cafetéria
Tiszteletdij szoc.hé

Tartalék

Kiadas 6sszesen:

Onkormanyzati jogalkotas

Sellyei tarsulas tagdij

Mik.c.p.eszk.atad. Kist-nek (Tagdij,szoc.)
Miik.c.tamogatasi kiadas 0sszesen:

Miik.c.tdmog.atadasa
Mik.c.tdmog.6nk-nak Ovodasok szall.
P.eszk.atad.Int.fennt.tars. Ovoda all.tam.
Miik.c. tamogatasi kiadas 6sszesen:

Eredeti ei. Méd.ei.

836

600

50

50

442

100

20

2098
2098

Eredeti ei. Mod.ei.

4787
718
400
5905
933
154
1087
433
245
170
270
29850
853
23499
575
300
300
56495
1200
300
234
14019
79240

Eredeti ei. Mod.ei.
125
90
215

Eredeti ei. Mod.ei.
3024
34214
37238
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064010

066020

104037

074031

Kozvilagitas
Aramdij

Led vilagitas részlete
AFA

Kiadas O0sszesen:

Mez66r bérkdltsége

Cafetéria

Személyi juttatasok ésszesen:
Szoc.ho

M.adot terh.egyéb jar.
Munkaaddkat terhel6 jarulékok :
Munkaruha

Telefondij

Gazdij
Aramdij

Vizdij

Utiatalany (Mez86r)
AFA

nagyeérték(i targyi eszk6z beszerzés
Egyéb beszerzés
AdOok, dijak bef.(vagyonbizt.)
Dologi kiadasok 6sszesen:
Kiadas 6sszesen:

Réaszorulé gyerekek int.kiv.étk.
Gyerekek kotelezd étekeztetése
Szocialpolitikai kiadas 6sszesen:

Csalad és névédelmi eii.gondozas
Védond alapilletmény
llletménypotlék
llletménykiegészités
kozalkalmazotti kiegészités
12%-0s potléek

Cafetéria

Megb.dij (15000x12)
Munkabajaras

Személyi juttatasok 6sszesen:
Szocialis hozzajarulasi adé 27 %
Munkaadékat terheld jarulékok:
Irodaszer, nyomtatvany

Kényv

Szamai anyagbeszerzés
Munkaruha, védéruha

Egyéb anyagbeszerzés
Telefondij

Gazdij

Aramdij

Vizdij

Karbantartas

Egyéb Uz.fennt.szolg.

AFA

Belfoldi kikuldetés

Kil.adok, dijak ( Biztositas)
Dologi kiadasok:

Kiadasok 6sszesen:

Eredeti ei. Méd.ei.
1200
2154
606
3960

2555
415
2970
498
143
641
80
60
250
223
280
800
908
1562
1300
400
5863
9474

Eredeti ei. Mod.ei.
1317
1317

Eredeti ei. Mod.ei.
2166
225
60
167
305
0
180
120
3223
609
609
250
0
22
0
0
91
191
103
25

42
154

878
4710
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103010

107060

104030

107051

107052

104042

041232

084031

082091

Elhunyt személyek hatramaradottak pénzb.ell.

Temetési segély
Szocialpolitikai kiadas 6sszesen:

Egyéb szoc.pénzb.és termb.ell.tam.
Rendkiviili telep.tamog.

Kbéztemetés

Természetben nyujtott tdmogatas
Tlzifa

Onk.saj.hat.adott pénzb.ell. Bursa
Lakhatasi tamogatas

Szocialpolitikai kiadas

Gyermekek napkozbeni ellatasa
Egyéb dologi kiadas  (rezsi 35ex12ho)
Dologi kiadasok 6sszesen:

Szocialis étkeztetés
Mik.c.p.eszk.atad.Pécsi Tars-nak csana
Miik.c.tamogatasi kiadas 0sszesen:

Hazi segitségnyujtas
Mik.c.p.eszk.atad.Pécsi Tars-nak

Muik.c.p.eszk.atad.Pécsi Tars-nak hazi segny.

Mik.c-p.eszk.atad. Pécsi Tars-nak CSANA
Miik.c.tamogatasi kiadas 0sszesen:

Csalad és gyermekjoléti szolgaltatas
Gyermekjoléti szolgalat
Miik.c.tamogatasi kiadas 0sszesen:

Kozfoglalkoztatas
Egyéb bérr.munkabér
Szoc.ho

Kiadas 6sszesen:

Civil szervezetk miik6dési tamogatasa
Sportegyeslilet tamogatasa
Horgaszegyesilet tamogatasa

Nyugdijas klub tdmogatasa

Tartalek

Kiadasok 6sszesen:

Kozmiivelodés,kozosségi és tarsadalmi részv.fejl.
Teljes m.egyéb bérr.bére

Valtozo6 beér

Cafetéria

Személyi jutt.6ssz:

Eredeti ei. Méd.ei.
150
150

Eredeti ei. Mod.ei.
400
320
1900
1029
200
500
4349

Eredeti ei. M6d.ei.
420
420

Eredeti ei. Mod.ei.
36
36

Eredeti ei. Mod.ei.
1050
728
900
2678

Eredeti ei. Mod.ei.
982
982

Eredeti ei. M6d.ei.
4465
871
5336

Eredeti ei. Mod.ei.
100
100
100
400
700

Eredeti ei. Méd.ei.
2286
396
288
2970
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013320

082044

018030

102031

Szoc.hj.adé (27%)
Egyéb jarulék

Egyéb jarulék
Munkaadékat terheld jarulékok
Rendezvénysz.
Irodaszerek

Aramdij

Gazdij

Tlzel6anyag

Vizdij

Egyéb anyagbesz.
Bérl.és lizingdij
Karbantartas
Telefondij

Internetdij

AFA

Falunapi rendezvény
Dologi kiaddsok:
Kiadas O0sszesen:

Koztemeto-fenntartas és miikodtetés

Egyéb dologi kiadas
Egyéb készletbeszerzés
AFA

Dologi kiadas 6sszesen:

Koényvtar
Részm.egyéb bérr.bére
Személyi jutt.0ssz.:
Szoc.ho

Munkaaddkat terh.jar.
Személyi jutt.0ssz.:

Tamogatasi célu finansz.miiveletek
Baksai KOH Baksa all.tam.atad.
Baksai KOH Bogadm. all.tam.atad.
Baksai KOH Samod all.tam.atad.
Konyha Bogad, Hegyszentmarton
Csaladjoléti szolgalat

Kiadas 6sszesen:

Idések nappali ellatasa
Mdik.c.p.eszk.atad.ldések napp.ell.
Miik.c.tamogatasi kiadas:

KIADASOK

446
77
99

622

150

200

100
50

220
50

400

500

42
436
1600
3748
7340

Eredeti ei. Mdd.ei.

279
0
21
300

Eredeti ei. Mod.ei.

843
843
164
164
1007

Eredeti ei. Mod.ei.

24456
24633
18817
47813
15300
131019

Eredeti ei. Mod.ei.

701
701

338487
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